amores por una virgen cristiana, honesta, temerosa de Dios, y en

quien no cabia impureza, ni aun de pensamiento. En vano ago-

taron los recursos de su diabólica ciencia. La doncella se defen-

día con ayunos, vigilias y oraciones. Ellos, con execrables con-

juros, invocaban á sus dioses ó demonios; pero éstos les respon-

dieron: «Cuando quisisteis derribar almas infieles y que no sa-

bían del Dios que está en el cielo, fácil nos fué ayudaros; pero con-

tra esta alma castísima, que guarda su virginidad para Jesucristo.

1 -.\am et magicis artibus maleücüs omnes coinquinabant adulteriis. Eranl primi in sub-

versione auctores, in magicis veneliciis subversores: ita ut omnes quaerentes volupiates suas

perficere, vel quosdam nocere, ad eos concurrerent Fámula quaedam erat Del casia et lide-

lis, nuptias contemnens, virginitatem custodiens, forma speciosa, et anima tamen pulchrior:

non aliud nisi Deum diligebat. Lucianiis et Martianus hanc concupierunt, et cum non habe-

rent quo genere cupiditatis suae impudicitiam obtinerent, conversi non aliter se nisi magicis

daemonicis artibus suis ostendissent, nihilque sibi prodesse viderent, conversi in furias, fre-

mebant quod in nullo poterant praevalere. Illa vero serviens Deo, pernoctaba! in vigiliiset ora-

tione. At illi quandam magicam facientes, affligebant suos ut eis responderent. Et daemones

eis responderunt: «Quascumque animas non cognoscenles Deum qui est in coelo voluistis

"subvertere, invocantes nos, facillimumnobis fuitpraestare. Sed quia ad hanc castissimam ani-

»mam certamen nobis est, multa quidem fecimus, sed nihil potuimus perlicere adversus eam
»Haec vero virginitatem illibatam servat Jesu Christo, Domino suo et Deo omnium, qui cruci-

"fixus est pro salute omnium: ipse eam custodit, et nos affligit. Ideo nihil contra eam faceré

"possumus, nec in aliquo superare » Cum haec publice gererentur, stupore et timore per-

cussi ceciderunt in faciem veluti mortui. Post paululum reversi ad se, facientes alia mágica, a

se daemones dimiserunt. Conquerebantur vero ad invicem dicentes: quoniam multum hic

potest Jesús Christus crucilixus, qui omnium dominatur, el daemones et omnes artes nostras

mágicas et veneficia superat. Sic stalim códices suos publice in media deferentes civitate igni

tradiderunt, España Sagrada, tomo XXVIllO
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nada podemos. El que murió en la cruz por la salvación de todos, la

defiende y nos aflige. Nunca lograremos vencerla.» Aterráronse de